
UCHWAŁA NR VI / 49 / 03 
RADY MIASTA EŁKU  

z dnia 21 marca 2003r. 
 

w  sprawie nadania nazwy ulicy 
 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, oraz Nr 113 poz. 984 i Nr 214, 

poz. 1806) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

 
                                                                     §1.  

1. Nadać działkom położonym na przedłużeniu dotychczas istniejącej ul. Baranki w kierunku 

wsi Barany oznaczonym na geod. 3825, 3826 nazwę ul. Baranki. 

2. Szkic położenia ulicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                               §2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

 

            §3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
     Krzysztof  Marcińczyk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


	RADY MIASTA EŁKU

